90°に近い加工用途のコストダウンを実現
低抵抗設計でびびりを抑制
サーメット材種TN620Mをレパートリー
両面8コーナ仕様で経済的。肩削り荒加工のコストダウンを実現
切込み角88° 高能率カッタ
MFSN88
MFSN88切り込み角88°
高能率カッタ

ン
チ
仕
様
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFSN 88080R-6T-G ● 6 80 82 70 25.4 20 13
50
27 6 9.5
― ―
図1 1.1
無88100R-7T-G ● 7 100 102 78 31.75 45
―
34 8 12.7
図2
1.5
88125R-9T-G ● 9 125 127 89 38.1 55
63 38
10 15.9 2.5
88160R-11T-G ● 11 160 162 110 50.8 70 11 19.1 4.1
エ
キ
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFSN 88080R-9T-G ● 9 80 82 70 25.4 20 13
50
27 6 9.5
― ―
図1 1.1
無
88100R-11T-G ● 11 100 102 78 31.75 45
―
34 8 12.7
図2
1.5
88125R-13T-G ● 13 125 127 89 38.1 55
63 38
10 15.9 2.6
88160R-15T-G ● 15 160 162 110 50.8 70 11 19.1 4.3
ミ
リ
仕
様
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFSN 88050R-4T-M-G ● 4 50 52
48 22
17.5
11 40 21 6.3 10.4
― ―
図1
0.3
無
88063R-5T-M-G ● 5 63 65 18 0.4
88080R-6T-M-G ● 6 80 82 70 27 20 13
50
24 7 12.4 1.1
88100R-7T-M-G ● 7 100 102 78 32 45
―
30 8 14.4 図2
1.4
88125R-9T-M-G ● 9 125 127 89
40 55 63 33 9 16.4
2.4
88160R-11T-M-G ● 11 160 162 110 14 20 図3 4.2
エ
キ
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFSN 88050R-5T-M-G ● 5 50 52
48 22
17.5
11 40 21 6.3 10.4
― ―
図1
0.3
無
88063R-7T-M-G ● 7 63 65 18 0.4
88080R-9T-M-G ● 9 80 82 70 27 20 13
50
24 7 12.4 1.1
88100R-11T-M-G ● 11 100 102 78 32 45
―
30 8 14.4
図2
1.4
88125R-13T-M-G ● 13 125 127 89
40 55 63 33 9 16.4
2.5
88160R-15T-M-G ● 15 160 162 110 14 20 図3 4.3
●：標準在庫
すくい角
A.R. R.R.
max+10°